
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri :         Spitali Rajonal Vlore    

Adresa :       Lagjja “ Partizani “ 

Tel/Faks :      033/226657  

E-mail  :        Spitalivlore@shendetesia .gov.al 

Ueb-faqe :      http://www.spitalirajonalvlore.gov.al/ 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-64195-03-29-2023 

 Loti I: REF-64197-03-29-2023 

 Loti II: REF-64199-03-29-2023                                                                                                                                                                                                                                                                          

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje Filma dhe Solucione për Shërbimin e Imazherisë per 

nevoja te Spitalit Rajonal Vlore” ndare ne lote gjithsej 2(dy)- Marrëveshje kuadër me një operator ekonomik- 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) 

Loti 1:Blerje Filma radiologjike dixhitale e pershtatshme per printerin FUJIFILM Dry Pix Smart ose ekuivalent :  

Loti 2: Blerje Filma radiologjike dhe solucione zhvilluese . 

5. Fondi limit :  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marreveshjes kuader per   

te gjitha lotet: 

 2 929 540  (dymilion e nenteqind e njezet e nente mije e peseqind e dyzet ) lekë pa TVSH  

shumatorja e çmimeve për njësi është 100 530 (njeqind mije e peseqind e tridhjete) lekë pa TVSH 

LOTI I:Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës 2 620 000 (dymilion e gjashteqind e njezet mije)leke pa TVSH 

shumatorja e çmimeve për njësi është 87 000(tetedhjete e shtate mije)  

LOTI II:Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës 309 540(treqind e nente mije e peseqind e dyzet)leke pa TVSH 

shumatorja e çmimeve për njësi është 13 530 (trembedhjete mije e peseqind e tridhjete) 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga nenshkrimi i MK. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 11/04/2023   Ora:10:00 

 


